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NUONS AKTIEÄGARE ACCEPTERAR VATTENFALLS BUD 
 
Vid Nuons extra bolagsstämma accepterade en majoritet på över 90 % Vattenfalls bud för att 
förvärva aktierna i Nuon. Transaktionen är planerad att genomföras den 1 juli 2009, efter 
godkännande av EU-kommissionen.  
 
Den 23 februari 2009 offentliggjordes budet på Nuon och Vattenfall har sedan inväntat ett godkännande 
från Nuons aktieägare. Vattenfall kommer inledningsvis att förvärva 49 % av aktierna. Återstående 51 % 
kommer att förvärvas under de kommande sex åren på överenskomna villkor.  
 
– Vi är mycket nöjda med att en tydlig majoritet av Nuons aktieägare accepterat Vattenfalls bud. 
Nederländerna är en av de mest attraktiva marknaderna för Vattenfall och innebär en betydande 
riskspridning. Under de senaste månadernas arbete för att föra affären i hamn har kulturen i våra båda 
företag visat sig passa bra ihop. Nuon delar vår vision om att bli klimatneutrala till 2050 och tillsammans 
kommer vi att intensifiera investeringarna i förnybar energi och utvecklingen av CCS-tekniken (Carbon 
Capture and Storage), säger Vattenfalls koncernchef Lars G Josefsson.  
 
Nuon kommer att bilda Vattenfalls Business Group Benelux och ha ansvaret för att utveckla Vattenfalls 
verksamhet i Benelux-länderna, samt ha en ledande roll i utvecklingen av Vattenfalls verksamhet på 
gasområdet. Nuon bidrar också till Vattenfalls höga ambitioner inom vindkraft i nordvästra Europa och 
stödjer Vattenfalls strategi, Making electricity clean.   
 
 
 
Rörliga bilder för TV går att hämta på www.thenewsmarket.com/Vattenfall
  
 
 
För vidare information, kontakta: 
Edvard Lind, Group Media Relations, tel. 08-739 56 74, mobil 070-358 63 30.  
 
 
Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10. 

 

Vattenfalls vision är att vara ett ledande europeiskt energiföretag. Vattenfalls huvudprodukter är el och värme. Idag producerar 
Vattenfall el och värme och levererar energi till flera miljoner kunder i Norden och norra Europa. De största kunderna är industrier, 
energiföretag, kommuner, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. För vidare information, se www.vattenfall.se. Under OM 
VATTENFALL/MEDIA OCH NYHETER finns medieservice, bland annat bildarkiv och pressmeddelanden. 
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